PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD852 - Salopette WX2 Eco

Collezione: WX2

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65%
poliestere riciclato, 35% cotone, 245g

Informazioni prodotto

La salopette Hi Vis della collezione WX2 Eco offre durata, comfort ed
ecocompatibilita. Grazie alla resistenza agli schizzi di Texpel Eco, che
respinge acqua e macchie, e ai pannelli elasticizzati per una maggiore
flessibilita, garantisce facilita di movimento. Le bande riflettenti
garantiscono un'elevata visibilita, rendendola una scelta affidabile per la
sicurezza e le prestazioni.

WX2

WX2™ & una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole.
Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in
diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il
colore piu adatto al proprio ambiente professionale.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i piti recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche
- Tessuto riciclato certificato ecosostenibile

- Texpel™ Stain Eco, una finitura antimacchia di qualita superiore per
respingere sporco e acqua

- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono
comfort e flessibilita eccellenti

- Strap regolabili con fibbia di chiusura

- Tasca sul petto a due livelli con portapenne e accesso laterale con zip
per un maggiore spazio

- Doppia tasca porta metro

- Tasche cargo con zip e pattina per riporre gli oggetti in modo sicuro
- Due tasche posteriori

- Orlo regolabile: gamba da regular a lunga

- 16 tasche ampie

- Mezza vita elasticizzata per una vestibilita sicura e confortevole

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Oct-2025)




\N
PORTWEST

CD852 - Salopette WX2 Eco
Codice doganale: 6203433100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/27027-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
CD852YBRS
CD852YBRM
CD852YBRL
CD852YBRXL

CD852YBRXXL
CD852YBRXXXL
CD852YBR4XL
CD852YBR5XL
CD852YBR6XL

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

=t XA sox (&)

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0598
0.0598
0.0598
0.0598
0.0644
0.0644
0.0644
0.0644
0.0644

EAN13

5036108491100
5036108491094
5036108491087
5036108491117
5036108491124
5036108491131
5036108491056
5036108491063
5036108491070

GTIN/DUN14

15036108977601
15036108977595
15036108977588
15036108977618
15036108977625
15036108977632
15036108977557
15036108977564
15036108977571




