

## CD852 - Salopette WX2 Eco

**Collezione:** WX2

**Gamma:** Alta visibilità

**Tessuto esterno:** Kingsmill™ Polycotton Stretch 65% poliestere riciclato, 35% cotone, 245g



### Informazioni prodotto

La salopette Hi Vis della collezione WX2 Eco offre durata, comfort ed ecocompatibilità. Grazie alla resistenza agli schizzi di Texpel Eco, che respinge acqua e macchie, e ai pannelli elasticizzati per una maggiore flessibilità, garantisce facilità di movimento. Le bande riflettenti garantiscono un'elevata visibilità, rendendola una scelta affidabile per la sicurezza e le prestazioni.

### WX2

WX2™ è una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole. Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il colore più adatto al proprio ambiente professionale.

### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

### Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

### Caratteristiche

- Tessuto riciclato certificato ecosostenibile
- Texpel™ Stain Eco, una finitura antimacchia di qualità superiore per respingere sporco e acqua
- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono comfort e flessibilità eccellenti
- Strap regolabili con fibbia di chiusura
- Tasca sul petto a due livelli con portapenne e accesso laterale con zip per un maggiore spazio
- Doppia tasca porta metro
- Tasche cargo con zip e pattina per riporre gli oggetti in modo sicuro
- Due tasche posteriori
- Orlo regolabile: gamba da regular a lunga
- 16 tasche ampie
- Mezza vita elasticizzata per una vestibilità sicura e confortevole

**CD852 - Salopette WX2 Eco**
**Codice doganale: 6203433100**
**Laboratorio**

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)  
 Bracetown Business Park  
 D15 YN2P, Ireland  
 Certificato numero: 2777/27027-01/E00-00

**Istruzioni lavaggio**

**Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m <sup>3</sup> )	EAN13	GTIN/DUN14
CD852YBRS	Giallo/Nero	59.0	39.0	26.0	0.9990	0.0598	5036108491100	15036108977601
CD852YBRM	Giallo/Nero	59.0	39.0	26.0	0.9990	0.0598	5036108491094	15036108977595
CD852YBRL	Giallo/Nero	59.0	39.0	26.0	0.9990	0.0598	5036108491087	15036108977588
CD852YBRXL	Giallo/Nero	59.0	39.0	26.0	0.9990	0.0598	5036108491117	15036108977618
CD852YBRXXL	Giallo/Nero	59.0	39.0	28.0	0.9990	0.0644	5036108491124	15036108977625
CD852YBRXXXL	Giallo/Nero	59.0	39.0	28.0	0.9990	0.0644	5036108491131	15036108977632
CD852YBR4XL	Giallo/Nero	59.0	39.0	28.0	0.9990	0.0644	5036108491056	15036108977557
CD852YBR5XL	Giallo/Nero	59.0	39.0	28.0	0.9990	0.0644	5036108491063	15036108977564
CD852YBR6XL	Giallo/Nero	59.0	39.0	28.0	0.9990	0.0644	5036108491070	15036108977571